平成 27 年 10 月 16 日

会員各位

一般社団法人 全国福祉用具専門相談員協会

 理事長 岩元 文雄

九州地区資質向上研修会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。日頃より協会活動に対してご理解とご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、下記の日程にて（一社）日本福祉用具供給協会九州・沖縄支部との合同資質向上研修会を開催致しま

す。出欠回答欄にご記入の上、FAX（又はメール）にて 10 月 22 日（木）までにご返信下さい。ご多忙中と

は存じますが、ご出席頂きますよう宜しくお願い申し上げます（諸事情により急な日程設定になりました事をお許

し下さい）。

敬具

記

○ 日 時：平成 27 年 11 月 13 日（金）

研修会：17：00～18：30

講 師：久留善武 氏（一般社団法人シルバーサービス振興会 企画部長）

演 題：「介護保険制度における福祉用具サービスの展望（仮題）」

定 員：50 名（会場キャパの関係で参加人数を調整させて頂く場合があります）

参加費：500 円（資料代）

○ 場 所：カンファレンス ASC 会議室

福岡市博多区博多駅東 1-16-25 アスクビル（筑紫口から徒歩 3 分）

       TEL092-411-0026  http://asc1.jp/

○ 懇親会：19：00～21：00  ※久留先生を囲んでの意見交換会

      長崎馳走 手羽屋 福岡本店（会費 5,000 円/名）

           福岡市博多区博多駅東 2-4-6 TEL：092-432-8377

           http://tebaya.web.fc2.com/

【本件に関するお問い合わせ先】

 鹿児島県ブロック事務局（カクイックスウィング内） 担当：福岡まで TEL099-261-4114

                                  E-mail：fukuokat@kakuix.com

一般社団法人 全国福祉用具専門相談員協会 鹿児島県ブロック事務局 宛

  ＦＡＸ 099-261-4800   E-mail：fukuokat@kakuix.com

事業者名                    出席者名

ご連絡先

○ 研修会      出席（   ）名    欠席  （いずれかに○印）

○ 懇親会      出席（   ）名    欠席  （いずれかに○印）

http://asc1.jp/
http://tebaya.web.fc2.com/